CamaraPimiciralFELEMEE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 28 DE ABRIL DE 2023.

OFÍCIO GAPREF Nº 49/23

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho para análise e votação por parte dos ilustres

Vereadores, o Projeto de Lei n. 1.438/2023, que:

“Dispõe sobre a denominação de Prédio Público: CENTRO DE É
ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS CRISTIANE LOUREIRO

MATNI (04/06/1964 - 122/03/2021).".

Acompanham o referido Projeto de Lei a Justificativa com os motivos de sua elaboração e a Certidão

de Óbito.

Contando com apoio dos ilustres Vereadores, peço seja o Projeto votado, favoravelmente.

Com protestos de distinto apreço,

Chefe de Gabinete Interino

ExcelentissimoSenhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG